



Mai Energier

Gledelig mai måned! Det er vårt strålende Sedona-vær hvor alt blomstrer, fugler bygger reder og det ikke er for varmt enda. Mai-energiene avslører seg i årstiden!

Jeg har allerede gjort øvelsen som Areon ga for mai måned, og kombinerte den med øvelsen for april. Så mye bevegelse skjer, men jeg føler så utrolig mye forbedring sammen med dette. Det er helt på linje med Areons fokus for dette kvartalet rundt nøytralitet. Det er ikke en ensformig tone, men det føles bare litt mer tilgjengelig enn det har vært i den senere tid.

Hvordan føler du deg?

Jeg ønsker dere en fantastisk mai måned!

Mye Kjærlighet,
Jamye

KILDE: Nyhetsbrev 26. april 2019

Mai Oppstigningsenergier – Å Bli Forandring



Video: https://www.youtube.com/watch?v=kZ8moY_0cg4

April Gjennomgang

Aprils energi om Fremtidig Prognose forberedte oss på å lære å balansere kraften i det nåværende øyeblikket og håndtere vår naturlige kreativitet, som er et fremtidig potensiale. Mens det andre kvartalet i 2019 klargjør vår nøytralitet (bevege seg fra frykt til Kjærlighet), lærer vi å balansere motsetninger i det indre slik at *ny* skapelse formes.

På denne måten beveger vi oss i spiralform inn i et nytt nivå i stedet for å gå rundt den samme veien som kan virke litt annerledes, men det er den egentlig ikke. Så mange gjør motstand mot forandring, at de overbeviser seg selv om at de forandrer seg, men det er en ny fasade i den samme gamle bygningen.

Som en Lysarbeider, er du naturlig fokusert på de subtile, indre forandringene som innleder dyp transformasjon for den menneskelige opplevelsen. Du Belyser veien for at mer av den iboende Guddommeligheten kan uttrykkes.

April hjalp oss med å navigere forandringene i det indre riket slik at vi skaper en ny energistruktur som opprettholder ny form. Vi blir Kjærlighetsforbindelsen som tillater ny form for fremtiden, nå.

Å BLI FORANDRING

Mai måneds energi er *Å Bli Forandring*. **Vi er ved et punkt av bevegelse som kaller oss til vårt høyeste potensiale.** Det kraftfulle sitatet fra Gandhi, "Vær forandringen du ønsker å se i verden" er slik en vakker påminnelse om at vår handling skaper, og vår eksistenstilstand som tiltrekkeren og reaktoren som katalyserer forandring. Loven om Resonans i aksjon.

Jeg ble vist navnet til Gud som Moses ble gitt, som ofte blir oversatt simpelthen som "Jeg Er Den Jeg Er / *I Am That I Am (Jeg Er Det Jeg Er)*" utvikle seg til den klarere oversettelsen av "Jeg Blir Det Som Jeg Blir / *I Am Becoming That Which I Am Becoming*". Jeg Blir er en nåværende (**present** kan også bety presens som er en verbalform som uttrykker nåtid og fremtid) progressiv / nåværende kontinuerlig form av verbet som viser at det nåværende øyeblikket kontinuerlig beveger seg inn i ny skapelse. Den endelige tilstanden til Jeg Er, og potensialet til Å Bli, møtes kontinuerlig i bevegelsen av det nåværende gjennom tiden.

Jeg Blir Det Som Jeg Blir

Denne klarere oversettelsen har vært tilgjengelig tidligere, likevel ble den enklere oversettelsen mer akseptert fordi den samsvarte bedre med vår

forståelse av vårt tredje chakra. Vi utvikler oss nå inn i en høyere tetthet av fjerde chakra *forbindelse*, ærer den konstante tilstanden av skapelse som hjertet/Kjærligheten bringer. Vi magnetiserer mer bevisst, elektrifiserer vår verden med mer Kjærlighet.

OVERGIR OSS TIL FORANDRING

Jeg ble vist en øvelse for å støtte mai måneds energier som jeg har (for det meste, motstrebende) brukt i mitt eget liv.

“Jeg overgir min vilje til Guddommelig Vilje”

Legg merke til enhver motstand (ikke-nøytralitet) du måtte ha mot dette etter hvert som du tillater nye lag av sannheten i overgivelse å lære deg din evne til å skape. Motstand er ikke en dårlig ting, den viser deg bare litt frykt for strømmen av forandring.

Å overgi din vilje handler ikke om å gi opp, det handler om **å gi slipp på den usunne kontrollen som begrenser eller innsnevrer deg**. Det er en villighet til å tillate forandring. Å overgi din vilje til den Guddommelige Viljen er å gi slipp på den usunne kontrollen over din menneskelige vilje til *din* bredere Guddommelige Vilje.

Du er Guddommelig. Din Guddommelighet er forbundet med Hele Livet. Du tillater (overgir) din Guddommelige Vilje å lede deg med et bredere perspektiv på Kjærligheten.

Den lengre versjonen av denne øvelsen, hvis du finner litt motstand, er “Jeg overgir min menneskelige vilje til min Guddommelige Vilje”, eller en hvilken som helst variasjon av det som hjelper deg til å gi slipp på usunn kontroll og åpne deg for din Guddommelige Flyt.

Jeg gjentar dette til meg selv når jeg merker frykt eller motstand som skaper ubehag. Vanligvis inspirerer det til befriende tårer og jeg blir mer nøytral til det jeg opplever. Dette tillater i sin tur at forandring skjer lettere.

Sannheten om Overgivelse

Å forstå den høyere sannheten om overgivelse og Guddommelig Vilje er en oppstigende værentilstand, likevel ganske naturlig for de som er sensitive for smerten ved kontroll og dominans.



Overgivelse blir ofte forbundet med svakhet. Det er i sannhet bevis på dette for de som bare fokuserer i det fysiske. Overgivelse var bare for de som tapte slaget, som var svakere og ikke så sterke som seierherren som vant ved å overmanne. Dette er *en* sannhet, men det er ikke hele sannheten for de med øyne til å se.

Den aktive kraften er kraften som innleder fortæring. Dette er ingen dårlig kraft, det er bare en fysikalitet funksjon. For eksempel opprettholder handlingen av å puste livet ditt i det fysiske. Dette er den aktive kraften.

Men det er en annen skapelseskraft i det fysiske riket som ikke er like åpenbar, det er den passive kraften.

For de som bare er fokusert i det fysiske, *virker det som om* den passive kraften er svakheten som ble fortært av seireherren. Men den passive kraften er den usynlige magnetismen som fremtvinger forandring. Den er så iboende sterk at den ikke trenger å overmanne for å opprettholdes, den bare fremtvinger og venter på resonans, likevel skjer fremdeles fortæring, det er en forandringsfunksjon.

Den **passive kraften er drivkraften som fremtvinger** med et felt av nøytralitet som mykgjør fortæringshandlingen — enten det er ens egen eller en annens — for de to forekommer alltid. Forandring påvirker alt og alle, usynlig og synlig. Å se utover det åpenbare skaper en dypere forståelse av fortæring, overgivelse og ny skapelse. De som overmannen ser ofte ikke den uunngåelige strømmen av frihet som undertrykkelse skaper. Det er vanligvis ikke umiddelbart, likevel er det uunngåelig gjennom tiden.

Dette er den dypere sannheten om overgivelse. Det er evnen til å stole på livets flyt når du gir slipp på usunn kontroll. Du handler fremdeles i livet. Du tillater visdommen til din Guddommelighet å lede i stedet for bare det menneskelige egoet. Når du åpner deg for din Guddommelige Vilje, tillater du universelle lover å integrere i din fysiske tilstand. Livets spiral oppstiger.

Å VÆRE OG Å BLI

Å være er en tilstand av åpenhet og dyp bevissthet. Det er en kraftfull villighet til å oppleve fylde i ditt liv. Å være har virkningen av **stillhet** idet den frigjør friksjonen i tiden. Noe som fører til å bli — en åpenhet for den evige bevegelsen og forandring. Å bli er en dyp bevissthet om din evne som tillater flyten av forandring å fortsette sin spiralbevegelse.



Disse to motsetningene er spiralens to motsatte strømninger som møtes i hjertet ditt. Du skaper et nytt deg som begynner å fremtvinge ny opplevelse inn i ditt liv. Loven om Resonans i aksjon.

FORANDRING

Skapelse er forandring, og forandring er konstant i det fysiske riket etter hvert som vi beveger oss gjennom tiden. **Hals Chakraet skilte seg sterkt ut for Mai måneds energier.** Det er vårt manifestasjons-chakra, når vi fokuserer våre ønsker

inn i det fysiske. Men hals chakraet er ikke bare ordene vi uttaler eller ikke uttaler, det representerer skapelse som begynner i det fysiske riket. En maler som maler med hendene sine bruker hals chakra energi.

Se etter ethvert symptom på hosting, rensking av halsen, tetthet eller mangel på uttrykksfrihet. Det kan være tider hvor det føles som om kommunikasjon blir lettere med de som den kanskje ikke har gått så lett med i fortiden, eller en følelse av mer komfort i stillheten som uttrykker lydstyrke uten ord.

Du åpner din kreativitet, **Forutsier din Fremtid** med mer herredømme, i stedet for frykten for å forsøke å kontrollere ordene dine slik at universet ikke skubber noe din vei som du ikke ønsker. Det er tid for å gi slipp på denne usunne hals chakra kontrollen og åpne deg for din kreativitet slik at ditt uttrykk er i overflod.

For mange er dette å gi slipp på undertrykkelsen som ble lært fra misbruket av kraft som skapte frykt for uttrykk.

Frykt er det du gir slipp på. Du overgir din menneskelige frykt som førte til kontroll, til visdommen til din Guddommelige Vilje — villigheten til å tillate Kjærligheten å vokse mer lett og hurtig på Jorden gjennom deg.

Dette er spennende tider med forandring, ikke nødvendigvis enkle tider med forandring. Etter hvert som forandring øker sin hastighet, bruk denne naturlige **spiral funksjonen** til å gå i ditt indre, fokuser ditt indre rike til en resonans av styrke og Kjærlighet som magnetiserer nye potensialer til deg og gjennom deg.

Gledelig Mai måned!



Jamye Price

Jamye Price er en forfatter, energihealer, kanal og lærer. Hennes unike energihealing modalitet, Crystalline Soul Healing (*Krystallinsk Sjelehealing*), sammen med Lysspråk — er en kraftfull forvandlende opplevelse. Hun kanaliserer også Areon, the Lyran Council of Time (*det Lyranske Tidsrådet*), med informasjon fokusert på den mentale og emosjonelle balansen i Oppstigning. Jamyes arbeid er praktisk og dypt; hun blander høyst esoteriske emner sammen til anvendelig bruk for bemyndiget levesett.

KILDE: https://jamyepriice.com/may-ascension-energies-becoming-change/?utm_source=Crystalline+Soul+Healing&utm_campaign=78850759fb-EMAIL_CAMPAIGN_2019_04_26_01_41&utm_medium=email&utm_term=0_b2a2fec1bc-78850759fb-414478665&mc_cid=78850759fb&mc_eid=a8e8e6ce3f

Oversatt av Solfrid SolEra
solera@online.no